Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/PGE/00022/2015                                        DE: 22/12/2015

O Procurador-Geral do Estado no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: 366675/2015/PGE
    Nome: (134045/7) CARLOS MONTEIRO DE MELO
        A Partir de: 04/01/2016 Até 02/02/2016
        Cargo/Função: (11487) DGA-4
        Substituído: (204024/2) ADRIANE MARIA CASASUS MALHEIROS
        Un. Adm: (146463) GAB. DO PROCURADOR-GERAL DO ESTADO

Processo N.: 671678/2015/PGE
    Nome: (126099/1) LEOVANY CRISTIANE OLIVEIRA
        A Partir de: 04/01/2016 Até 02/02/2016
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (8802/1) ADAO LESCO
        Un. Adm: (187844) GER. DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO

Processo N.: 609411/2015/PGE
    Nome: (263055/1) REGIS RODRIGUES COUTINHO
        A Partir de: 04/01/2016 Até 02/02/2016
        Cargo/Função: (11487) DGA-4
        Substituído: (205419/4) WESLLEY LUCAS DE OLIVEIRA
        Un. Adm: (188166) GAB. DA SUBPROCURADORIA-GERAL JUDICIAL

Processo N.: 650791/2015/PGE
    Nome: (125382/1) RIVANIA DE CARVALHO MESSIAS SANTOS
        A Partir de: 06/01/2016 Até 04/02/2016
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (109/7) ELENIR MARIA DE ALMEIDA CURVO
        Un. Adm: (188140) COORD. DE GESTAO DE PESSOAS

Processo N.: 666967/2015/PGE
    Nome: (54877/2) RONALDO PEDRO SZEZUPIOR DOS SANTOS
        A Partir de: 16/12/2015 Até 14/01/2016
        Cargo/Função: (11568) DGA-2 SERVIDOR
        Substituído: (76090/2) ANA CRISTINA COSTA DE ALMEIDA BARBIERO TEIXEIRA
        Un. Adm: (146544) SUBPROCURADORIA-GERAL JUDICIAL

Processo N.: 664824/2015/PGE
    Nome: (257676/1) SANDRA MARIA ROSLER
        A Partir de: 04/01/2016 Até 02/02/2016
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (95560/1) PASQUALINA MARIA FERREIRA
        Un. Adm: (146579) GAB. DA SUBPROCURADORIA GERAL FISCAL

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 22 de Dezembro de 2015.
          Patryck de Araujo Ayala
          Procurador-Geral do Estado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 09e81df4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T13:56:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial